EAN-numre i Ringkgbing-Skjern Kommune

EAN-nummer

5798004734889
5798004737453
5798004736104
5798004734902
5798004734445
5798004734926
5798004734896
5798004734438
5798004734452
5798004737507
5798004734759

5798004736449

5798004734780

5798004734414

5798004735329
5798004735251
5798004734407

5798004736876
5798004736746
5798004736593
5798004734919
5798004736838
5798004736579
5798004736814
5798004736647

5798004734421
5798004735343
5798004735312
5798004735411
5798004798010
5798004798027
5798004798034
5798004798003

5798004736203
5798004736241
5798004735497
5798004734476
5798004786376
5798004735626
5790000221943
5798004735008
5798004734537
5798004735190
5790000402991
5798004736470
5798004734667
5798004786420
5798004734612
5790000403042
5798004734698

Navn

Viden & strategi

@konomi

Boligadministration

Konsulentteam Rgdklgvervej
AS2007 Sundhed og Omsorg
AS2007 Handicap og psykiatri
Konsulentteam Videbaek
Konsulentteam Land, By og Kultur
Politisk-administrativt Sekretariat
Byradet

Analyse og Effekt

Ekstern Udvikling

Personale og Digitalisering
Personale og Digitalisering

IT
IT

Kantiner
Kantine og renggring adm. bygninger

Administrationsbygninger
Ringkgbing adm.bygninger

Ringkgbing adm.bygn Land By og Kultur
Skjern adm.bygninger

Beskeeftigelse

Administrationsenhed (Beskaeft)
Administrationsenhed (jobcenter)
Administrationsenhed (laageerklaeringer)
Kompetencecentret

Social Bistand

Dagpenge

Kontanthjeelp

Social og Integration

Borgerservice
Borgerservice, Ringkgbing
Borgerservice, Skjern
Tandbehandling
Fodbehandling
Fysioterapi

Kiropraktik

Psykolog

Brilletilskud

Undervisning og Dagtilbud

Administration (Dagtilbud og Undervisning)

Dagtilbud og undervisning
LC-kontor (Lzeringscenter)

UU vejledning, Ringkgbing-Skjern
Dagplejen

Ungdomsskolen Administration
SSP

Afdeling Alkjaer, Ringkgbing Skole
Alkjeerskolen SFO Spiren

SFO-klubben, Afd. Alkjeer, Ringkgbing Skole

Afdeling Klostervej, Skolen i Skjern
Specialcenter Syd, Skolen i Skjern
SFO Klostervej, Skjern

Bork Skole

Bork Skole SFO

Borris Skole

Borris Skole SFO

Kontaktadresse

Ved Fjorden 6
Ragdklgvervej 4
Rgdklgvervej 4
Ragdklgvervej 4
Rgdklgvervej 4
Dyrvigsvej 9

Smed Sgrensensvej 1

Ved Fjorden 6

Ved Fjorden 6

Ved Fjorden 6

Ved Fjorden 6

Ved Fjorden 6

Ved Fjorden 6

Ved Fjorden 6

Smed Sgrensensvej 1

Finderupsvej 9

Finderupsvej 9
Finderupsvej 9
Finderupsvej 9
Svinget 3

Finderupsvej 9
Finderupsvej 9
Finderupsvej 9
Finderupsvej 9

Ved Fjorden 6
Finderupsvej 9
Finderupsvej 9
Finderupsvej 9
Finderupsvej 9
Finderupsvej 9
Finderupsvej 9
Finderupsvej 9

Dyrvigsvej 9
Dyrvigsvej 9
Dyrvigsvej 9
Dyrvigsvej 9
Dyrvigsvej 9
Ladegardsvej 5
Ladegdrdsvej 5
Sgibergsvej 3
Sgibergsvej 3
Sgibergsvej 3
Amagervej 35
Amagervej 35
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Ringkebing-Skjern Kommune

Postnr.

6950
6950
6950
6950
6950
6920
6950
6950

6950
6950

6950

6950

6950

6950
6950
6900

6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900

6950
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900

6920
6920
6920
6920
6920
6920
6920
6950
6950
6951
6900
6900

Amagervej 35 + Kongevej 46 6900

Midtbyvej 30
Midtbyvej 30

Skoleveenget 31, Borris
Skolevaenget 31, Borris

Side 1 af 4

6893
6894
6900
6901

By

Ringkgbing
Ringkgbing
Ringkgbing
Ringkgbing
Ringkgbing
Videbak

Ringkgbing
Ringkgbing

Ringkgbing
Ringkgbing

Ringkgbing

Ringkgbing

Ringkgbing

Ringkgbing
Ringkgbing
Skjern

Skjern
Skjern
Skjern
Skjern
Skjern
Skjern
Skjern
Skjern

Ringkgbing
Skjern
Skjern
Skjern
Skjern
Skjern
Skjern
Skjern

Videbaek
Videbak
Videbaek
Videbaek
Videbaek
Videbaek
Videbaek
Ringkgbing
Ringkgbing
Ringkgbing
Skjern
Skjern
Skjern
Hemmet
Hemmet
Skjern
Skjern

ajourfgrt den 19.02.2024
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EAN-numre i Ringkgbing-Skjern Kommune

EAN-nummer Navn Kontaktadresse Postnr. By
5790000403073 Bgrnesporet Faster-Astrup, Skole Birkevaenget 31, Astrup 6900 Skjern
5790000402847 Bgrnesporet Faster-Astrup, SFO Birkevaenget 31, Astrup 6901 Skjern
5798004756065 Fjelstervang Skole Skolestraede 1, Fjelstervang 6933 Kibaek
5798004734599 Fjelstervang Skole SFO Svalereden Skolestraede 1, Fjelstervang 6934 Kibaek
5798004735022 Hee Skole Agerbzeksvej 15, Hee 6950 Ringkgbing
5798004735640 Hee Bgrnehus Agersbaekvej 15, Hee 6950 Ringkgbing
5798004797839 Holmsland Skole Klostervej 85 6950 Ringkgbing
5798004734551 Holmsland SFO Regnbuen Klostervej 85 6951 Ringkgbing
5798004797815 Hvide Sande Skole Skolevej 2 6960 Hvide Sande
5798004797822 Hyttefadet, Hvide Sande Skole SFO Gytjevej 70 6960 Hvide Sande
5790000403059 Afdeling Enghavevej, Skolen i Skjern Enghavevej 10 6900 Skjern
5798004734674 SFO Fredensgade, Skjern Fredensgade 34 6900 Skjern
5798004734995 Lem skole Skolegade 34 6940 Lem St
5798004734605 Lem Skole SFO Skolegade 34 6941 Lem St
5798004735015 Afdeling Rindum, Ringkgbing skole Rindumvej 1 6950 Ringkgbing
5798004735244 Ringkgbing Skole SFO + Klub Rindumvej 1 6950 Ringkgbing
5790000403080 Rakker Mglle Skole Tylvadvej 1, Raekker Mglle 6900 Skjern
5798004734681 Raekker Mglle Skole SFO Tylvadvej 1, Raekker Mglle 6901 Skjern
5798004756256 Spjald Skole Skolegade 12 6971 Spjald
5798004734568 Spjald Skole SFO Tusindfryd og Klub Halvejen 2 6972 Spjald
5798004734575 Spjald Skole specialklasser Skolegade 12 6973 Spjald
5790000403011 Stauning Skole Kirkebyvej 65, Stauning 6900 Skjern
5790000402977 Stauning Bgrnehus Kirkebyvej 65, Stauning 6901 Skjern
5798004786451 Tarm Skole Vardevej 11 6880 Tarm
5798004734629 Tarm Skole SFO + Juniorklubben Vardevej 11 6881 Tarm
5798004734988 Tim Skole Skolesvinget 2 6980 Tim
5798004734391 Tim Skole SFO Skolesvinget 5 6981 Tim
5798004734520 Tim Skole Klub Stationsvej 7 6982 Tim
5798004756287 Nr. Vium/Troldhede Skole Dalgasgade 50, Troldhede 6920 Videbaek
5798004756188 Nr. Vium Bgrnehus Sgnderupvej 21, Nr. Vium 6920 Videbaek
5798004756270 Troldhede Bgrnehus Dalgasgade 50, Troldhede 6920 Videbaek
5798004756300 Videbaek Skole Bredgade 120 6920 Videbaek
5798004737590 Baektoften SFO (Videbaek skole) Bredgade 120 6920 Videbaek
5798004756324 Vorgod Skole Ngrlundvej 7, Vorgod 6920 Videbaek
5798004734582 Vorgod-Barde Skole SFO Ngrlundvej 2, Vorgod 6921 Videbaek
5798004786468 Adum Bgrneunivers Skole Tostrupvej 26, Adum 6880 Tarm
5798004734650 Adum Skole SFO Tostrupvej 26, Adum 6881 Tarm
Undervisning og Dagtilbud fortsat
5798004737699 Dagskolen Opsund Ladegdrdsvej 5 6920 Videbaek
5798004735053 Heldagsskolen Rindum Kjzergaard Kjeergaardsvej 7 6950 Ringkgbing
5798004736517 Skjernaskolen Klostervej 65 6900 Skjern
5798004734711 Skjernaskolen SFO+Klub Klostervej 65 6901 Skjern
Bgrneinstitutioner
5798004735114 Afdeling Alkjeerhaven Sgibergsvej 11 6950 Ringkgbing
5798004756317 BH Blomstergarden, Vorgod Ngrlundvej 7, Vorgod 6920 Videbaek
5790000402908 Baekkehgj, Skjern Baekgardsvej 33 6900 Skjern
5798004786338 Hemmet Bgrnehus Baunshgjvej 27 6893 Hemmet
5798004755976 Bgrnehaven GIl. Kongevej Gl. Kongevej 53A 6920 Videbaek
5798004786345 Solstralen, Tarm Lenhgjvej 38 6880 Tarm
5798004756232 Bornehaven Solstrdlen, Videbaek Solsghedevej 14 6920 Videbaek
5790000402960 Bgrnehuset, Borris Agervej 4, Borris 6900 Skjern
5798004756058 Bgrnenes hus Fjelstervang Ngrrevaenget 33 6933 Kibaek
5790000402977 Stauning Bgrnehus Kirkebyvej 65, Stauning 6900 Skjern
5798004735169 Fresiahaven, Tim Fresiavej 4 6980 Tim
5798004735640 Hee Bgrnehus Agersbaekvej 15, Hee 6950 Ringkgbing
5798004735206 Hover-Torsted Bgrnehus Hoverdalvej 2, Hover 6971 Spjald
5798004797877 Klittens Bgrnehus Parallelvej 301 6960 Hvide Sande
5798004735220 Hgjmark Bgrnehus Adelvej 43, Hgjmark 6940 Lem St
5798004786369 Klatretraeet, Tarm Skovvej 29 6880 Tarm
5798004797891 Holmsland Bgrnehus Klostervej 33 6950 Ringkgbing
5798004735152 Troldehuset, Lem Kirkegade 46 6940 Lem St
5798004756157 Lions Club Bgrnehave, Videbaek Bogfinken 5 6920 Videbaek
5790000402915 Leerkereden, Rk. Mglle Leerkeveaenget 1, Rk. Mglle 6900 Skjern
5790000402847 Bgrnesporet Faster-Astrup, Dagtilbud Birkeveenget 31, Astrup 6900 Skjern
5798004735237 Bgrnenes Rige @lstrup Byvejen 9, Qlstrup 6950 Ringkgbing
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EAN-numre i Ringkgbing-Skjern Kommune

EAN-nummer

5798004736869
5798004756188
5798004735138
5790000402830
5798004735374
5798004756249
5798004735176
5798004756270
5798004735121
5798004786468

5798004735077

5798004736067

5798004736036
5798004736098
5798004736081
5798004736074
5798004736326
5798004735756
5798004734704
5798004735800
5798004734858
5798004735855
5798004734469
5798004735091
5798004735886
5798004735916
5798004736005
5798004735985
5798004735992
5798004736173
5798004734834

5798004735466
5798004735657
5790000403066

5798004734513
5798004734445
5798004735534
5798004736180
5798004735633
5798004736623
5798004736432
5798004736333
5798004734735
5798004734728

5798004736234

5798004735664
5798004735688
5798004735299
5798004735695
5798004736531

Navn

No Bgrnehus

Nr. Vium Bgrnehus, Fristedet
Afdeling Rindum Bgrnehus
Fredensgades bgrnehave
Specialbgrnehaven, Skjern
Spjald Bgrnehave

Afdeling Trinbraettet

Troldhede Bgrnehus, Troldefritten
Afdeling Vasegarden

Adum Bgrneunivers (skole og bgrnehave)

Kulturskolen
Kulturskolen Ringkgbing-Skjern

Ringkgbing-Skjern Bibliotekerne
Ringkgbing-Skjern Bibliotekerne

Land, By og Kultur

Sekretariat (Land By og Kultur)
RKSK Ejendomme

RKSK Ejendomme - Energi

RKSK Ejendomme - Anleeg
Dagrenovation

Affald/Genbrug

Genbrug - Driftsomrade Vest, Ringkgbing
Havne

Beredskab

Kollektiv trafik

Trafik og Vej

Vej og Park, driftsomrdde Grgnne
Vej og Park, driftsomrade Sorte
Vej og Park - administration
Land og Vand

Natur

Fritidsafdeling

Kulturafdeling

Planlaegning

Bgrn og Familie

Bgrn og familie

Sommerfuglen - udvidet fritidstilbud
Tandplejen

Handicap og Socialpsykiatri

Handicap og Psykiatri

AS2007 - Mellemkommunal afregning
Center Bakkehuset

Skelbaekcentret (Center Holmelunden/MSM)
Brohuset

Botilbud Grgnbjerghjemmet

Satelitten

Holmehusene

Rosengarden

Fredensgade, Skjern - botilbud

Bostgtten Skjern og Tarm, Engdraget og
Langagerparken

Bostgtte Ringkgbing og Videbaek

Bostgtte, Sindslidende - ADHD og Autisme
Dagtilbud, MSM og Hatkjeerhus

Dagtilbud, Drosselvej og Rosengarden
Dagtilbud HCP syd

Kontaktadresse
Lybaekvej 14, No
S@nderupvej 19, Nr. Vium
Vasevej 29

Fredensgade 34
Klostervej 65
Blomstermarken 9
Sgibergsvej 15
Dalgasgade 50, Troldhede
Vasevej 31

Tostrupvej 26, Adum

Rindumvej 1

Ved Fjorden 6

Smed Sgrensensvej
Smed Sgrensensvej
Smed Sgrensensvej
Smed Sgrensensvej
Smed Sgrensensvej
Smed Sgrensensvej
Baldersvej

Smed Sgrensensvej
Smed Sgrensensvej
Smed Sgrensensvej
Smed Sgrensensvej
Enghavevej 45
Enghavevej 45
Enghavevej 45
Smed Sgrensensvej
Smed Sgrensensvej
Smed Sgrensensvej
Smed Sgrensensvej
Smed Sgrensensvej

e e S = H R e e

el e e

Dyrvigsvej 9
Blomstervaenget 55
Dyrvigsvej 9

Rgdklgvervej 4
Rgdklgvervej 4
Ternevej 2

Byskellet 20
Hvidklgvervej 8
Algade 63, Grgnbjerg
Holmegardsbakken 4
Holmegardsbakken 22
Vardevej 45
Fredensgade 30

Langagerparken 8

Smedegade 7
Vardevej 45
Byskellet 20
Vardevej 45
Industrivej 3
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Postnr.
6950
6920
6950
6900
6900
6971
6950
6920
6950
6880

6950

6950

6950
6950
6950
6950
6950
6950
6950
6950
6950
6950
6950
6950
6950
6950
6950
6950
6950
6950
6950

6920
6900
6920

6950
6950
6920
6950
6950
6971
6950
6950
6900
6900

6900

6950
6900
6950
6900
6900

By
Ringkgbing
Videbaek
Ringkgbing
Skjern
Skjern
Spjald
Ringkgbing
Videbaek
Ringkgbing
Tarm

Ringkgbing

Ringkgbing

Ringkgbing
Ringkgbing
Ringkgbing
Ringkgbing
Ringkgbing
Ringkgbing
Ringkgbing
Ringkgbing
Ringkgbing
Ringkgbing
Ringkgbing
Ringkgbing
Ringkgbing
Ringkgbing
Ringkgbing
Ringkgbing
Ringkgbing
Ringkgbing
Ringkgbing

Videbaek
Ringkgbing
Videbaek

Ringkgbing
Ringkgbing
Videbak
Ringkgbing
Ringkgbing
Spjald
Ringkgbing
Ringkgbing
Skjern
Skjern
Skjern
Ringkgbing
Skjern
Ringkgbing
Skjern
Skjern

ajourfgrt den 19.02.2024



EAN-numre i Ringkgbing-Skjern Kommune s'l

Ringkebing-Skjern Kommune

EAN-nummer Navn Kontaktadresse Postnr. By
Sundhed og Omsorg
5798004735404 Sekretariat (Sundhed og Omsorg) Rgdklgvervej 4 6950 Ringkgbing
5798004737675 Hjeelpemidler Raodklgvervej 4 6950 Ringkgbing
5798004735770 Myndighed Ragdklgvervej 4 6950 Ringkgbing
5798004735978 Faglig drift og udvikling Rgdklgvervej 4 6950 Ringkgbing
5798004734902 AS2007 Mellemkommunal afregning Ragdklgvervej 4 6950 Ringkgbing
5798004737651 Akanden Apoteker Rasmussens Plads 10 6880 Tarm
5798004735671 Aktivitetshuset Ringkgbing Holmelunden 10 6950 Ringkgbing
5798004734865 Aktivitet Syd Nygade 48 6900 Skjern
5798004737613 Tim Hjemmepleje Eskesensvej 14 6980 Tim
5798004737484 Holmsland Hjemmepleje Numitvej 8 6960 Hvide Sande
5790001114343 Plejehjemmet Bakkely Bakkevej 2 6920 Videbaek
5798004736340 Fjordglimt Parallelvej 100 6960 Hvide Sande
5798004736388 Holmbohjemmet Klostervej 39 6950 Ringkgbing
5798004736425 Tim Plejehjem Eskesensvej 2 6980 Tim
5798004736463 Fjordparken aeldrecenter, Rindum Holmelunden 11 6950 Ringkgbing
5798004736500 Ringkgbing-Lem Hjemmepleje Ngrredige 28 6950 Ringkgbing
5798004736548 Rosenlunden, Lem Lunden 1 6940 Lem St.
5798004736906 Astedparken Aldrecenter, Borris Kirkevej 14, Borris 6900 Skjern
5798004736708 Videbaek Hjemmepleje Stationsvej 8 6920 Videbaek
5790001114329 Centerparken Aldrecenter, Videbaek Centerparken 1 6920 Videbaek
5790001114367 Vorgod Aldrecenter Bardevej 5 6920 Videbaek
5790000121496 Skjern Hjemmepleje Bredgade 47, 1. sal 6900 Skjern
5790000221950 Enghaven Aldrecenter, Skjern Mellemgade 8 6900 Skjern
5798004786628 Egvad Plejehjem, Tarm Agade 2 6880 Tarm
5798004734643 Tarm-Hemmet Hjemmepleje Torvegade 20 6880 Tarm
5798004734742 Hemmet Plejehjem Tarmvej 99 6893 Hemmet
5798004786710 Sundhedscenter Vest Kirkegade 3 6880 Tarm
5798004735602 Akutfunktion og Aflastningsomrade Holmegardsbakken 24 6950 Ringkgbing
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